年  月  日

協同組合 下越労務協会

 理事長            殿

                所 在 地

                名  称

                代表者名                ㊞

賦課金算定の基礎となる従事者数の異動届

 下記のとおり異動がありましたので、お届け致します。

記

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

＊ 認 定

＋

－

・＊印欄には記入しないこと。

・従事者数には代表取締役を除く役員、正規従業員、臨時、パート、アルバイト等も

含みます。

理事長 専務理事 会計主任